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- Gdy odebrałam nominację wiedziałam, że jest 

to zadanie do wykonania, ale także ogromna

odpowiedzialność, gdyż jestem reprezentantem

rządu w terenie, w naszym województwie – mówiła

wojewoda Agata Wojtyszek. – Dewizą rządu jest

„praca, pokora i służenie obywatelom”. Ta dewiza

jest mi bardzo bliska, bo przez wszystkie lata swojej

dotychczasowej pracy byłam wśród obywateli. Także

obecnie będę starać się być blisko ludzi, z pokorą

podchodzić do swoich obowiązków i nie szczędzić

swych sił. Tego też będę oczekiwała od swoich

współpracowników. Chciałabym być wszędzie tam,

gdzie jest taka potrzeba, dotrzeć do każdej gminy,

każdego powiatu – dodała wojewoda.

Agata Wojtyszek odebrała z rąk premier Beaty Szydło

nominację na stanowisko wojewody świętokrzyskiego

8 grudnia. Dotychczas pełniła funkcję wicestarosty

starachowickiego.

W trakcie oceny formalnej ocenę negatywną

otrzymało 6 wniosków na drogi gminne. Ocenionych

merytorycznie zostało 75 wniosków na realizację

zadań na szacowaną kwotę 149 484 220,86 zł 

w tym wartość dofinansowania z budżetu państwa 

w kwocie 71 198 656,55 zł. Wartość środków

przewidzianych dla województwa świętokrzyskiego

w 2016 roku wynosi 40 822 219,00 zł, co stanowi

57,34% wskazanej we wnioskach kwoty dotacji.

Główne cele ustanowionego przez rząd Programu

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej

na lata 2016-2019 to poprawa bezpieczeństwa

uczestników ruchu drogowego oraz zwiększenie

skuteczności i dostępności transportowej. Program

przyczyni się do powstania bezpiecznej, spójnej,

zrównoważonej i przyjaznej użytkownikom gminnej 

i powiatowej sieci drogowej. Na realizację zadań

przewidzianych w programie jednostki samorządu

terytorialnego będą otrzymywać dotację 

z budżetu państwa, przeznaczoną na dofinansowanie

zadań własnych.

Utracone dokumenty należy najpierw zastrzec 

w banku - to kilkanaście tysięcy placówek w całym

kraju (w wielu z nich nie trzeba nawet mieć konta

bankowego). System Dokumenty Zastrzeżone chroni

osoby, które utraciły swoje dokumenty tożsamości.

Ogranicza możliwość ich późniejszego wykorzystania

do celów przestępczych popełnianych w imieniu 

i na szkodę osoby, która dokumenty 

utraciła. Kampanię informacyjną przygotował Związek

Banków Polskich.

W przypadku utracenia karty bankowej można

skorzystać z Systemu Zastrzegania Kart - wystarczy

zadzwonić pod numer +48 828 828 828. Jest 

to  rozwiązanie pozwalające na szybkie zastrzeżenie

karty płatniczej nawet (jeśli nie znamy numeru

telefonu do swojego banku). Kluczowym elementem

systemu jest zautomatyzowana infolinia

wykorzystująca technologię rozpoznawania mowy -

portal głosowy przekierowuje posiadacza karty 

do właściwej infolinii wydawcy w celu zastrzeżenia

karty. Szczegółowe informacje:

www.DokumentyZastrzezone.pl oraz zastrzegam.pl.

Zamontowane zostały nowoczesne instalacje

grzewcze, wentylacyjne, ciepłej wody użytkowej, 

a także nowe okna i drzwi. Dzięki temu

oszczędności energii c.o. i c.w.u. wyniesie

blisko 90%, a oszczędności energii

oświetleniowej - ponad 80% . O 90% zmniejszy

się także emisja dwutlenku węgla. 

Koszt wykonania prac termomodernizacyjnych 

to kwota  25 163 340,11 zł, z czego

dofinansowanie w wysokości 18 255 650 zł

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki otrzymał 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej. Łączna powierzchnia

użytkowa budynków objętych termomodernizacją

wynosi 20 600 m
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i kubatura 80 900 m
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.

Gmachy urzędu wojewódzkiego zostały oddane 

do użytku w 1971 roku. Bardzo nowoczesne 

w chwili ich budowy, mimo prowadzonych wielu

bieżących prac remontowych i modernizacyjnych,

nie spełniały już wszystkich obowiązujących

obecnie norm.

Kampania została przygotowana w oparciu 

o wyniki badania „Społeczna świadomość

zagrożeń związanych z handlem ludźmi 

i wyjazdami do pracy za granicę 2015”. Jest

kierowana przede wszystkim do młodych ludzi

podejmujących decyzje o wyjeździe do pracy 

za granicę.

Handel ludźmi jest jednym z najbardziej

okrutnych rodzajów przestępczości

zorganizowanej. Ze względu na bardzo złożony

charakter, jest to przestępstwo niezwykle

trudne do wykrycia i udowodnienia. Polska

przez swoje położenie, jest jednocześnie

krajem docelowym dla ofiar handlu ludźmi,

krajem tranzytu osób przewożonych głównie 

na zachód Europy oraz krajem, w którym

rekrutowani są Polacy wykorzystywani, 

przede wszystkim, w innych państwach 

Unii Europejskiej. 

Pierwsza część ministerialnej kampanii

obejmuje emisje spotu telewizyjnego oraz

spotu radiowego i potrwa do 22 grudnia.

Część druga planowana jest na przełom lutego

i marca 2016 r. W tym czasie również

emitowane będą spoty w telewizji i radiu,

dodatkowo pojawią się billboardy i plakaty.

Kampania uzupełniona zostanie również innymi

działaniami profilaktycznymi – do szkół trafi

komiks dotyczący handlu ludźmi. Przygotowana

zostanie również mobilna wystawa.

Ofiarą przestępstwa handlu ludźmi paść może

każdy, szczególnie zagrożone są osoby

poszukujące pracy za granicą. Przestępcy

wabią potencjalne ofiary atrakcyjnymi 

ofertami pracy, wysokim wynagrodzeniem,

dobrymi warunkami. Więcej informacji 

na www.handelludzmi.eu oraz na stronie

internetowej Krajowego Centrum Interwencyjno-

Konsultacyjnego dla ofiar handlu ludźmi:

www.kcik.pl (źródło informacji: Ministerstwo

Spraw Wewnętrznych i Administracji).

Nowy wojewoda

Nabór zakończony

Utraciłeś dokumenty? 

Nie ryzykuj - zastrzeż!

Urząd po remoncie

Ministerialna kampania

Uroczystość powitania nowego wojewody odbyła się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. 

Agata Wojtyszek przyjęła życzenia od ustępującego wojewody oraz spotkała się z kadrą kierowniczą

urzędu.

Kampanię społeczną dotyczącą handlu ludźmi i zagrożeń związanych z podejmowaniem

pracy za granicą rozpoczęło Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji. Pierwsza

część przedsięwzięcia zakończy się 22 grudnia.

W ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 

2016-2019” do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego wpłynęło 81 wniosków 

na dofinansowanie zadań w 2016 roku. 

Dobiegła końca termomodernizacja kompleksu gmachów Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego. Trwające od ubiegłego roku prace miały na celu zmniejszenie

zapotrzebowania budynków na energię cieplną i obniżenie kosztów związanych 

ze zużyciem energii.

Kradzież albo zgubienie dowodu osobistego, prawa jazdy, paszportu czy innego dokumentu

tożsamości to bardzo poważny problem, mogący doprowadzić do szeregu trudnych 

do wyjaśnienia sytuacji z wykorzystaniem naszych danych do celów przestępczych.


